

FORM - 3A  
( See rule 7 )

NOTICE OF NOMINATION

Election to the Puducherry Legislative Assembly from 30-Yanam Assembly Constituency  
Notice is hereby given that the following nomination in respect of the above election have been received up to 3.00 p.m. today 16-03-2021

(1) Serial number of nomination paper	(2) Name of candidate	(3) Name of father/ mother/ husband	(4) Age of candidate	(5) Address	(6) Party affiliation	(7) Particulars of castes or tribes for candidates belonging to scheduled caste or scheduled tribes	(8) Electoral roll number of candidate	(9) Names of proposers	(10) Electoral roll number of proposers
4	Durgaa Prasahnd Pemmedi	Pemmedi Sree Venkateswara Rao	39 years	Door No.09-05-004 Kollapeta Yanam	Bharatiya Janatha Party (or) Independent	NIL	Sl.No.837 of Part 17	<b>Party Proposer</b> Shaik Duniya Begam <b>Independent Proposers</b> Shaik Duniya Begam NAKKA Venkata Lakshmi Uddisa Venkataramana Nama Nagamani Mohamed nasirin sulthana Syed Shanwaz Polamuri Venkatalakshmi Pothula Durga Devi Palepu Mahalakshmi Pemmedi nagamani	Sl.No.259 of Part 14 Sl.No.1128 of Part 07 Sl.No.785 of Part 15 Sl.No.618 of Part 23 Sl.No.732 of Part 10 Sl.No.741 of Part 10 Sl.No.1004 of Part 05 Sl.No.488 of Part 10 Sl.No.226 of Part 07 Sl.No.796 of Part 18

Place: Yanam  
Date: 16-03-2021

( AMAN SHARMA )  
RETURNING OFFICER-XII  
30-YAC :: YANAM

ఫారం - 3 ఎ

నామినేషన్ నోటిస్

(1961 ఎన్నికల నిర్వహణ నిబంధనావళిలోని 7వ నిబంధనలను చూడుడు)

**30 - యానాం నియోజకవర్గము నుండి పుదుచ్చేరి శాసనసభకు ఎన్నిక**

పైన తెలిపిన నియోజక వర్గమునకు ఎన్నికకుగాను ఈక్రిందనుదహరించిన నామినేషన్లు రోజు ది. 16-03-2021, పగలు 3.00 గంటల వరకు చేరినట్లు ఇందుమూలముగా తెలియజేయడమైనది.

నామినేషన్ వివరము యొక్క క్రమసంఖ్య	అభ్యర్థి పేరు	తల్లి/అమ్మ/భర్త యొక్క పేరు	అభ్యర్థి వయస్సు	చిరునామా	సంబంధిత పార్టీ పేరు	అభ్యర్థులు ఏద్యోగ్ల కులములకు లేక ఏద్యోగ్ల తెగలకు చెందినవో కులము లేక తెగ వివరములు	ఓటర్ల జాబితాలో అభ్యర్థి నెంబరు	ప్రతిపాదకుని పేరు	ఓటర్ల జాబితాలో ప్రతిపాదకుని నెంబరు
1			4	5	6	7	8	9	10
4	దుర్గా ప్రసాద్ చిమ్మాడి	విమ్మాడి శ్రీ వేంకటేశ్వర రావు	39 సం.లు	డోరు నెం.09-05-004, కొత్తపేట, యానాం	భారతీయ జనతా పార్టీ (లేదా) ఇండిపెండెంట్	వర్తించదు	క్రమ సంఖ్య 837 అవ్ పార్టు 17	ప్రతిపాదకులు పార్టీ ప్రతిపాదకులు పేక్ దునియ టేగం స్వతంత్ర ప్రతిపాదకులు పేక్ దునియ టేగం నక్క వెంకటలక్ష్మి ఉద్దిక వెంకట రమణ నామ నాగమణి మహమ్మద్ నసీరిన నుల్తానా సయ్యద్ షాన్వాజ్ హోలవరపు వెంకట లక్ష్మి హోతుల దుర్గా దేవి పాలెపు మహాలక్ష్మి పెమ్మాడి నాగమణి	క్రమ సంఖ్య .259 అవ్ పార్టు 14 క్రమ సంఖ్య .1128 అవ్ పార్టు 07 క్రమ సంఖ్య .785 అవ్ పార్టు 15 క్రమ సంఖ్య .618 అవ్ పార్టు 23 క్రమ సంఖ్య .732 అవ్ పార్టు 10 క్రమ సంఖ్య .741 అవ్ పార్టు 10 క్రమ సంఖ్య .1004 అవ్ పార్టు 05 క్రమ సంఖ్య .488 అవ్ పార్టు 10 క్రమ సంఖ్య .226 అవ్ పార్టు 07 క్రమ సంఖ్య .796 అవ్ పార్టు 18

స్థలము : యానాం

తేది : 16.03.2021.

(అమన్ కర్క)

రిటర్నింగ్ అధికారి-XII